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Omschrijving

De voedselkwaliteit slang SL.PEVK van Q Plus is gemaakt van een LLDPE. (Linear Low Density PolyEthylene).
Dit is een FDA goedgekeurd materiaal en is gecertificeerd conform NSF51 en NSF61. Hiermee is het materiaal

geschikt om levensmiddelen door te voeren.

Deze leiding is geschikt voor een breed temperatuurbereik en is zeer drukvast. De chemische bestendigheid
is uitstekend en de leiding bevat geen materialen die uw mediums kunnen vervuilen of een geur of smaak
aanbrengen.
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Additional Information

EAN Code

Artikelnummer

Omschrijving

Barstdruk bij 23 graden celcius (bar)
Merk

Binnendiameter slang (mm)
Buitendiameter slang (mm)
Werkdruk bij 223 graden celcius (bar)
Diameter

Kleur

Lengte

Materiaal

8719426387603
SL.PEVKO806WI100
8 x 6 mm

38

Mebra

6 mm

8 mm

12

8 mm
Transparant
100 meter
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